«Кöрткерöс»
муниципальнöй районса Сöвет

[image: image2.png]

	Совет
муниципального района «Корткеросский»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 20 февраля 2021 года
	№ VII-12/12

	(Республика Коми, Корткеросский район, с.Корткерос)

	О внесении изменений в решение Совета муниципального района «Корткеросский» от 31 октября 2017г. № VI-21/24 «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Корткеросский» и сельских поселениях, расположенных в административных границах района»»

В соответствии с Уставом муниципального района «Корткеросский», Совет муниципального района «Корткеросский» решил:
1. Внести в Приложение к решению Совета муниципального района «Корткеросский» от 31 октября 2017 года № VI-21/24 «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном районе «Корткеросский» и сельских поселениях, расположенных в административных границах района» следующее изменение:

а) в абзаце 2  пункта 1 слова «главы муниципального образования муниципального района «Корткеросский» заменить словами «Главы муниципального района «Корткеросский» - руководителя администрации».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального района «Корткеросский»-

руководитель администрации

                        К. Сажин
[image: image1]